
    اهداف غربی ها در جنایات رژیم صهیونیستی در غزه کاملا مشهود است

  

    دبیرکل بنیاد هابیلیان تأکید کرد: رژیم صهیونیستی در این مدتی که دنیا شاهد جنایات آن در غزه

است، انواع جنایات را مرتکب شده است و می توانیم اهداف اروپایی ها و انگلیسی ها را در این جنایات

مشاهده کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر محمدجواد هاشمی نژاد، دبیرکل بنیاد

هابیلیان (خانواده شهدای ترور) در دومین وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که شنبه ۹

فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اینکه موضوع

فلسطین، مسئله اول جهان اسلام است، خاطرنشان کرد: با توجه به تاریخچه صهیونیست ها کاملا مشهود است

که این قوم و در حقیقت این جمعیت سیاسی در طول تاریخ هرجا که حضور داشتند موجب آزار میزبان خود

بوده اند و در صدر اسلام نیز هیچ قومی مانند این قوم برای پیامبر اکرم(ص) آزار و اذیت نداشته اند.

 

وی افزود: صهیونیست ها در طول یک قرن گذشته در کشورهای مختلف همین وضعیت را داشته اند و یکی از

معضلات اروپا حضور صهیونیست ها در کشورهای اروپایی بود. لذا اروپا و به خصوص انگلیس در صدد



برآمدند که این معضل را در غرب آسیا تزریق کنند و نفت و انرژی غرب آسیا آنها را به طمع انداخت که

علیه مردم این منطقه دسیسه های مختلفی بچینند.

 

هاشمی نژاد افزود: اروپایی ها اولا مرزبندی کشورها را به گونه ای ایجاد کردند که این کشورها همیشه

درگیر مسائل مرزی یکدیگر باشند و دوم اینکه صهیونیست ها را که در جوامع اروپایی معضلاتی ایجاد

کرده بودند در غرب آسیا تزریق کردند و حمایت های مختلفی به خصوص در جنایت های صهیونیست ها از

آنها انجام دادند.

 

دبیرکل بنیاد هابیلیان ادامه داد: رژیم صهیونیستی در این مدتی که دنیا شاهد جنایات آن در غزه

است، انواع جنایات را مرتکب شده است و می توانیم اهداف اروپایی ها و انگلیسی ها را در این جنایات

مشاهده کنیم.

 

وی تأکید کرد: طبیعتاً سود وجود اسرائیل در ایجاد تفرقه و تکه تکه کردن جهان اسلام برای استکبار

جهانی بسیار پر اهمیت است و میزان اهمیت آن را در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به غزه مشاهده می

کنیم که در مقابل چشم دنیا انواع وحشیگری های خود را به نمایش گذاشتند.

 

هاشمی نژاد افزود: آمریکایی ها و غرب برای حمایت همه جانبه از اسرائیل آمادگی پیدا کردند که همه

آبروی نداشته خود را بر باد دهند تا رژیم اسرائیل را حفظ کنند. این نشان می دهد که نقش اسرائیل

در غرب آسیا به چه شکل است.

 

دبیرکل بنیاد هابیلیان تصریح کرد: امام راحل(ره) فرمودند این غده سرطانی نه تنها برای جهان اسلام

بلکه برای بشریت چقدر خطرناک است و ما امروز مشاهده می کنیم که مردم سراسر دنیا نسبت به آن واکنش

نشان دادند.

 

هاشمی نژاد در پایان خاطرنشان کرد: رژیم اسرائیل امروز و در دورانی که دولت ها چندان نمی توانند

سیطره سابق را بر افکار جهانیان داشته باشند در سایه بیداری ملت ها رو به افول است و همانطور که

رهبر عزیز انقلاب هم پیش بینی کرده بودند، صدای شکسته شدن استخوان های رژیم صهیونیستی به گوش همه

مردم جهان می رسد و انشاءاالله به زودی این اتفاق رخ  دهد.
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